檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市安樂路二段164號8樓

承辦人：劉珮君

電話：02-24301505分機104

電子信箱：ficc0082@gmail.com

受文者：基隆市信義區東光國民小學

發文日期：中華民國101年3月27日

發文字號：基府教學參字第1010151374號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訪視計畫.doc(0151374A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關本市101年度（上半年）外籍英語教師教學訪視乙案

，請依說明事項辦理，請　查照。

說明：

一、依據本市101年度「提升國民中小學英語文教學成效計畫

」辦理。

二、訪視日期：

(一)4月5日上午9:30~12:00長興國小。

(二)4月5日下午14:00~16:30中山高中。

(三)5月11日上午8:30~10:30東光國小。

(四)5月11日上午11:00~14:00東信國小。

三、訪視流程 :

(一)觀摩教學1節。

(二)與外籍教師、協同教師及行政人員座談1節。

四、配合教學訪視學校需提出之資料如下:

(一)外籍教師所撰寫之教學週記(上月或當月)。

(二)學校針對部分或全部學生所進行之學生教學回饋表(數

量視各校需求而定)。

1

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)協同教師教師觀察回饋表(上月或當月)。

(四)行政人員對外籍教師進行的教學評鑑表(上月或當月)。

五、檢送基隆市101年度（上半年）外籍英語教師教學訪視計

畫乙份供參（附件）。

正本：基隆市立中山高級中學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市信義區東信國民小

學、基隆市信義區東光國民小學

副本：基隆市政府教育處學管科 2012-03-27
13:46:13